
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu  samochodu osobowego nieoznakowanego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
w związku z art. 13 ust. 3 oraz ust. 4e  i ust. 4f pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 145) – Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§1. Przekazuje się na rzecz Funduszu Wsparcia Policji z budżetu Gminy Borzęcin środki finansowe 
w wysokości 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu 
osobowego  nieoznakowanego dla Komendy Powiatowej Policji w Brzesku. 

§2.Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostaną przekazane z budżetu Gminy Borzęcin na 2024 rok 
i zostały w nim zaplanowane w dziale 754 rozdziale 75405 paragrafie 6170. 

§3.1 Warunki przekazania i rozliczenia środków finansowych określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą 
Borzęcin, a Komendantem Wojewódzkim Policji w Krakowie przy udziale Komendanta Powiatowego Policji 
w Brzesku. 

2. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Wójta Gminy Borzęcin. 

§4.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

§5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB96572-3009-42E5-B9E6-E803B2A0B790. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-05-27T08:57:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




